

**SØNDERUP TØMRER-SERVICE APS**

C/O LEIF SØNDERUP, SKANSEVEJ 13  
7000 FREDERICIA

**ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01.07.2015 - 30.06.2016**

9. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 30 60 85 34

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 21. november 2016

---

Leif Sønderup  
dirigent

## **INDHOLDSFORTEGNELSE**

Selskabsoplysninger .....	3
Ledelsespåtegning .....	4
Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
Ledelsesberetning .....	7
Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse 01.07.2015 - 30.06.2016 .....	11
Balance pr. 30.06.2016 .....	12
Noter til årsregnskabet .....	14

## **SELSKABSOPLYSNINGER**

**Selskabet** Sønderup Tømrer-Service ApS  
c/o Leif Sønderup, Skansevej 13  
7000 Fredericia

CVR-nr.: 30 60 85 34  
Stiftet: 12. juni 2007  
Hjemsted: Fredericia  
Regnskabsår: 01.07 - 30.06

**Direktion** Leif Sønderup

**Revisor** Sønderup & Partnere A/S  
Registrerede revisorer FSR  
Sydbanegade 2B - 1  
6000 Kolding  
*Kontakt@RevisorKolding.dk*  
*www.RevisorKolding.dk*

**Pengeinstitut** Spar Nord  
Sjællandsgade 33  
7000 Fredericia

# **LEDELSESBERETNING**

## **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består i udførelse af bygge- og anlægsarbejder i underentreprise.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 41.937, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 883.170 og en egenkapital på kr. 277.050.

## **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

## **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016/2017**

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

# RESULTATOPGØRELSE

01.07.2015 - 30.06.2016

<u>NOTE</u>	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
<b>BRUTTORESULTAT .....</b>	<b>677.219</b>	<b>722.224</b>
1 Personalemkostninger .....	-589.803	-570.181
2 Afskrivninger .....	-27.845	-29.332
<b>DRIFTSRESULTAT .....</b>	<b>59.571</b>	<b>122.711</b>
Finansielle indtægter .....	101	1.044
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder .....	-3.188	-7.901
Finansielle omkostninger .....	-1.018	-257
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT .....</b>	<b>55.466</b>	<b>115.597</b>
3 Skat af årets resultat .....	-13.529	-28.725
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>	<b>41.937</b>	<b>86.872</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Udbytte for regnskabsåret .....	0	0
Overført resultat .....	41.937	86.872
<b>DISPONERET I ALT .....</b>	<b>41.937</b>	<b>86.872</b>

## BALANCE PR. 30.06.2016

### AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	0	3.250
<b>MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>0</b>	<b>3.250</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>0</b>	<b>3.250</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	301.395	440.063
5 Igangværende arbejder fremmed regning .....	87.068	7.010
Andre tilgodehavender .....	26.840	10.000
Periodeafgrænsningsposter .....	12.260	13.796
<b>TILGODEHAVENDER I ALT .....</b>	<b>427.563</b>	<b>470.869</b>
<b>LIKVIDE BEHOLDNINGER .....</b>	<b>455.607</b>	<b>363.987</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>883.170</b>	<b>834.856</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>	<b>883.170</b>	<b>838.106</b>

## BALANCE PR. 30.06.2016

### PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
Selskabskapital .....	125.000	125.000
Overført resultat .....	152.050	110.113
<b>6 EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b>277.050</b>	<b>235.113</b>
Hensættelser til udskudt skat .....	11.874	745
<b>3 HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b>11.874</b>	<b>745</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	98.653	96.193
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	292.879	338.767
<b>3 Selskabsskat .....</b>	<b>2.400</b>	<b>40.970</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	6.382	1.972
Anden gæld .....	193.932	124.346
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b>594.246</b>	<b>602.248</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b>594.246</b>	<b>602.248</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>	<b>883.170</b>	<b>838.106</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger .....	500.032	504.050
Pensioner .....	60.000	33.000
Andre omkostninger til social sikring .....	29.771	33.131
<b>I ALT .....</b>	<b><u>589.803</u></b>	<b><u>570.181</u></b>
Gennemsnitlig antal medarbejdere .....	1,0	1,0
<b>2 Afskrivninger</b>		
Driftsmateriel .....	3.250	13.000
Nyanskaffelser u/kr. 12.900 .....	24.595	16.332
<b>I ALT .....</b>	<b><u>27.845</u></b>	<b><u>29.332</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat .....	2.400	40.847
Årets ændring i udskudt skat .....	11.129	-12.122
<b>ÅRETS SKAT I ALT .....</b>	<b><u>13.529</u></b>	<b><u>28.725</u></b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<b>2015/2016</b>	<b>2014/2015</b>
<b>4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris pr. 01.07.2015 .....	178.060	178.060
<b>KOSTPRIS PR. 30.06.2016 .....</b>	<b>178.060</b>	<b>178.060</b>
Samlede afskrivninger pr. 01.07.2015 .....	174.810	161.810
Afskrivninger i 2015/2016 .....	3.250	13.000
<b>SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 30.06.2016 .....</b>	<b>178.060</b>	<b>174.810</b>
<b>REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 30.06.2016.....</b>	<b>0</b>	<b>3.250</b>
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med .....	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør .....	0	0

Pantsætninger og behæftelser af de materielle anlægsaktiver fremgår af note 8.

<b>5 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder til kostpris .....	266.133	5.245
Indregnet avance .....	53.282	1.765
- Faktureret a/conto .....	-232.347	0
<b>I ALT .....</b>	<b>87.068</b>	<b>7.010</b>

	<b>Saldo pr. 01.07.2015</b>	<b>Årets bevægelser</b>	<b>Saldo pr. 30.06.2016</b>
<b>6 Egenkapital</b>			
Selskabskapital .....	125.000	0	125.000
Overført resultat .....	110.113	41.937	152.050
<b>SALDO PR. 30.06.2016 .....</b>	<b>235.113</b>	<b>41.937</b>	<b>277.050</b>

Selskabskapitalen består af 125 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

2015/2016      2014/2015

#### 7 **Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

LS Holding Fredericia ApS, c/o Leif Sønderup, Skansevej 13, 7000 Fredericia.

#### 8 **Sikkerheder og pantsætninger**

Selskabet har deponeret kr. 176.800 som sikkerhed i henhold til afgivet AB92-garanti.

#### 9 **Eventualaktiver og eventualforpligtelser**

##### **Eventualaktiver**

Ingen

##### **Eventualforpligtelser**

Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.